
Model Provedení skříně Cena Kč 
vnitřní/vnější plášť

KOMBI 1 780 l             Skříň LAK/ LAK 23,350.-

GN 2/1, plechy 400x600 
* Skříň NEREZ/ NEREZ 25,690.-

vozík GN 1/1 
* 1x CHL. JEDNOTKA ** 19,240.-

vnější š x h x v [mm]:    700x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 20 210,-

100KOMBI 1 P 2 x 380 l Skříň LAK/ LAK 31,970.-

Skříň NEREZ/ NEREZ 33,580.-

CHL. SYSTÉM *** 29 860,-

100

KOMBI 2  2 x 780 l             Skříň LAK/ LAK 44,510.-

GN 2/1, plechy 400x600 
* Skříň NEREZ/ NEREZ 48,970.-

2 ks vozík GN 1/1 
* 2x CHL. JEDNOTKA ** 38,480.-

vnější š x h x v [mm]:    1400x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 33 670,-

100

KOMBI 2 P 2 x 380 + 780 l Skříň LAK/ LAK 54,050.-

Skříň NEREZ/ NEREZ 59,460.-

vnější š x h x v [mm]:    1400x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 43 320,-

100

KOMBI 2 PP 4 x 380 l Skříň LAK/ LAK 62,680.-

Skříň NEREZ/ NEREZ 68,950.-

vnější š x h x v [mm]:    1400x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 54 550,-

100

KOMBI 3  3 x 780 l             Skříň LAK/ LAK 68,540.-

GN 2/1, plechy 400x600 
* Skříň NEREZ/ NEREZ 75,400.-

3 ks vozík GN 1/1 * 3x CHL. JEDNOTKA ** 57,720.-

vnější š x h x v [mm]:    2100x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 47 640,-
100

KOMBI 3 P 2 x 380 + 2 x 780 l Skříň LAK/ LAK 77,860.-

Skříň NEREZ/ NEREZ 85,650.-

vnější š x h x v [mm]:    2100x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 57 270,-
100

KOMBI 3 PP 4 x 380 + 780 l Skříň LAK/ LAK 87,400.-

Ceník  -  CHLADICÍ  SKŘÍNĚ  KOMBI   

Lužec nad Vltavou

tel.: 315 619 111

fax: 315 619 999

e-mail: prodej@horak-bros.com

1/2 

Ceníky HORÁK 2016-01

OTO Praha 5

tel.: 257 314 759

fax.: 257 314 758

e-mail: oto@horak-bros.com



Skříň NEREZ/ NEREZ 96,140.-

vnější š x h x v [mm]:    2100x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 71 760,-
100

KOMBI 3 PPP 6 x 380 l Skříň LAK/ LAK 95,570.-

Skříň NEREZ/ NEREZ 105,130.-

vnější š x h x v [mm]:    2100x800x2000 + vv CHL. SYSTÉM *** 81 530,-

Rozměr "vv" =130-530 mm - nárůst výšky podle provedení, nožičky (130 mm), kryt jednotky (400 mm). 

* Příklady vybavení a využití skříně - nádoby, plechy a rošty nejsou zahrnuty v základní ceně 

** Chladicí jednotka v blokovém provedení na stropě skříně (vč. automatického odtávání a likvidace kondenzátu). Chlazení je 

s nucenou cirkulací vzduchu, výparníky nezasahují do vnitřního prostoru skříně. Všechny ovládací prvky (teplota, osvětlení, 

odtávání …) jsou integrovány v regulátoru, který je zabudován v čelní masce v horní části skříně. 

Chladicí zařízení je dimenzováno pro skladovací teploty v rozmezí -2°C až +10°C při okolní teplotě skříně 25°C.

***  Chladicí systém = výparníky + regulátory + společná  KCHJ, která může být umístěna dle požadavku zákazníka ve 

vzdálenosti do 15 m od skříně (cenu chl. potrubí nutno dopočítat dle skutečnosti). 

Pro KCHJ je nutno zajistit odvětrání kondenzačního tepla a okolní teplotu kondenzační jednotky 0°C až +32°C.

Každý prostor má vlastní výparník a regulátor, kde jsou integrovány všechny ovládací prvky (teplota, osvětlení, odtávání …). 

Jednotlivé regulátory jsou zabudovány v čelní masce v horní části skříně. 

Chladicí zařízení je dimenzováno pro skladovací teploty v rozmezí -2°C až +10°C při okolní teplotě skříně 25°C.

Základní provedení:

Skříň s tl. izolace 50 mm PUR, dveře se samozavíracími závěsy (směr otevírání možno upravit), magnetické těsnění.   

Cena skříně bez výparníků a regulace (součást chl. jednotky nebo chl. systému).

Mimo KOMBI 1 se předpokládá dodávka v demontovaném stavu,  ceny jsou uvedeny bez montáže.

Příslušenství a výbava za příplatek:

Stojiny - nosiče nastavitelných zásuvů (rozteče v násobku  30 mm, specifikujte var. pro rošty š. 530 mm nebo 

var. pro GN nádoby),  cena sady pro prostor za 1 křídlem + 610.-

1 pár zásuvů (pro GN nádoby, rošty i plechy) + 180.-

Rošt (530 x 650 mm), provedení plastovaná ocel GN 2/1  + 540.-

Zámek dveří (pouze pro plné dveře) cena pro 1 křídlo + 2,130.-

Osvětlení  (prostor za 1 křídlem) + 600.-

Nožičky -  KOMBI 1 /4ks, KOMBI 2 /6 ks, KOMBI 3 /8 ks   -  cena za 1 ks + 240.-

Oblé rohy vnitřních prostor (plast) indiv. kalkulace

Propojovací potrubí pro chl. systém indiv. kalkulace

Lužec nad Vltavou

tel.: 315 619 111

fax: 315 619 999

e-mail: prodej@horak-bros.com

2/2 

Ceníky HORÁK 2016-01

OTO Praha 5

tel.: 257 314 759

fax.: 257 314 758

e-mail: oto@horak-bros.com


